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CHARIOT A LANGER MODALLI F600 9G - EQUIPE LA2

FIBRE
VEGETALE

65%

=

RECYCLEE
15%

9G

Description

CHARIOT A LANGER MODALLI - HAUTEUR 9G - FACADE F600 - CAISSON
STANDARD POUR TIROIRS JOINTIFS - PLAN DE TRAVAIL PERMETTANT DE
RECEVOIR UN MATELAS (NON INCLUS) - SOMMIER MIXTE POUR TIROIR ET BAC
A LEVRES - 4 ROULETTES DIAMETRE 125 MM DONT 2 FREINEES - POIGNEE DE
POUSSEE - 4 RAILS EASYFIX PORTE-ACCESSOIRES - SANS VERROUILLAGE -
COLORIS AU CHOIX DANS SELECTION - EQUIPE LA2

Points forts

CHARIOT A LANGER DEDIE AU CHANGES ET POUR STOCKER THERMOMETRE,
BALANCE ET TENSIOMETRE. CONVIENT EGALEMENT A LA CONSULTATION
PEDIATRIQUE NOUVEAUX-NES.

Composition
1 ETAGERE

1 TIROIR 75

1 TIROIR 155

1 TIROIR 235

POUBELLE

PROPRIETE EXCLUSIVE d'HAcare - Document interne - Diffusion et reproduction interdites. Visuels non contractuels - HAcare peut apporter & ses fabrications toutes modifications liées & I'évolution technique.
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PP-M60009-LA2 : Caractéristiques Techniques détaillées

POIDS - ECO-PERFORMANCES
Poids structure nue
Poids Total Pack
Pourcentage végétal (sur poids total)
Pourcentage matiére recyclée
DIMENSIONS
Largeur
Profondeur
Hauteur plateau
Facade
Hauteur
TYPE
Type de freinage
MATIERES & REVETEMENTS
Caisson
Dessus
Poignées
Roues
Matiere
Sommier / Glissiére
PIETEMENT
Type de piétement
Diametre roues

TYPE DE FIXATION
Sommier / Glissiére
CHARGE DE SECURITE
Charge maximale admissible
CAPACITE

P20

Tiroir hauteur 75 mm

Bac a lévres (BAL) hauteur 50 mm

Plateau Bac journalier moyen modele hauteur 50 mm

CLASSEMENT FEU

Plastique
Fibres végétales

28,6 kg
38 kg
65 %
15 %

95,5 cm
81,7 cm
101 cm
F600
111 cm

Freinage Individuel sur les roulettes avants

Fibres végétales
Fibres végétales
PA6 chargé fibres de verre
Bandage polyuréthane non tachant
Rails Easyfix en PA6 chargé fibres de verre
ABS

Roulettes pivotante simple galet
125 mm

Sans outils

100 kg

9G
9
12
12

M2
D-s2d0
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