



9G

Description

CHARIOT A LANGER **MODALLI** - HAUTEUR **9G** - FACADE **F600** - CAISSON STANDARD POUR TIROIRS JOINTIFS - PLAN DE TRAVAIL PERMETTANT DE RECEVOIR UN MATELAS (NON INCLUS) - SOMMIER MIXTE POUR TIROIR ET BAC A LEVRES - 4 ROULETTES DIAMETRE 125 MM DONT 2 FREINEES - POIGNEE DE POUSSÉE - 4 RAILS EASYFIX PORTE-ACCESOIRES - SANS VERROUILLAGE - COLORIS AU CHOIX DANS SELECTION - **EQUIPE LA2**

Points forts

CHARIOT À LANGER DÉDIÉ AU CHANGES ET POUR STOCKER THERMOMÈTRE, BALANCE ET TENSIOMÈTRE. CONVIENT ÉGALEMENT À LA CONSULTATION PÉDIATRIQUE NOUVEAUX-NÉS.

Composition

1 ETAGERE

1 TIROIR 75

1 TIROIR 155

1 TIROIR 235

POUBELLE



PP-M60009-LA2 : Caractéristiques Techniques détaillées

POIDS - ECO-PERFORMANCES

Poids structure nue	28,6 kg
Poids Total Pack	38 kg
Pourcentage végétal (sur poids total)	65 %
Pourcentage matière recyclée	15 %

DIMENSIONS

Largeur	95,5 cm
Profondeur	81,7 cm
Hauteur plateau	101 cm
Façade	F600
Hauteur	111 cm

TYPE

Type de freinage	Freinage Individuel sur les roulettes avant
------------------	---

MATIÈRES & REVÊTEMENTS

Caisson	Fibres végétales
Dessus	Fibres végétales
Poignées	PA6 chargé fibres de verre
Roues	Bandage polyuréthane non tachant
Matière	Rails Easyfix en PA6 chargé fibres de verre
Sommier / Glissière	ABS

PIÈTEMENT

Type de piétement	Roulettes pivotante simple galet
Diamètre roues	125 mm

TYPE DE FIXATION

Sommier / Glissière	Sans outils
---------------------	-------------

CHARGE DE SÉCURITÉ

Charge maximale admissible	100 kg
----------------------------	--------

CAPACITÉ

P20	9G
Tiroir hauteur 75 mm	9
Bac à lèvres (BAL) hauteur 50 mm	12
Plateau Bac journalier moyen modèle hauteur 50 mm	12

CLASSEMENT FEU

Plastique	M2
Fibres végétales	D-s2d0